WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Ingranaggio dritto dentatura rettificata
- ����Ingranaggio dritto dentatura
rettificata JIS B1702 grado 3
- �Angolo di pressione 20°
- �M�ateriali:
Acciaio S45C
Dentatura temprata per induzione
- �Superficie di codice del componente
di alesaggio ØA
- Durezza in superficie 48-53HRC
Acciaio trattato
G
8 10
ØA ØB ØC ØD
18
G
Modulo
1,0
Dimensioni in mm
GG1-15 15 15 17 12 6 0,08-0,16 0,02 98,74 F
GG1-16 16 16 18 13 6 0,08-0,16 0,02 101,89 F
GG1-17 17 17 19 14 6 0,08-0,16 0,02 105,11 F
GG1-18 18 18 20 15 6 0,08-0,16 0,03 107,52 F
GG1-19 19 19 21 16 6 0,08-0,16 0,03 111,50 F
GG1-20 20 20 22 17 6 0,08-0,16 0,03 112,66 F
GG1-21 21 21 23 18 8 0,08-0,16 0,04 115,85 F
GG1-22 22 22 24 18 8 0,08-0,16 0,04 117,91 F
GG1-23 23 23 25 20 8 0,08-0,16 0,04 122,25 F
GG1-24 24 24 26 20 8 0,08-0,16 0,05 125,87 F
 Codice
Z
Denti
ØP
Primitivo
ØD
Esterno
ØM
Mozzo
ØA
Alesaggio
Gioco
(mm)
Peso
(kg) Prezzo unit.
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 2+ 3+
Sc. Prezzo -20% Su richiesta
www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2020
Dimensioni in mm
GG1-25 25 25   27 20 8 0,08-0,16 0,05 128,62 F
GG1-26 26 26   28 20 8 0,08-0,16 0,05 131,78 F
GG1-27 27 27   29 20 8 0,08-0,16 0,05 134,61 F
GG1-28 28 28   30 20 8 0,08-0,16 0,06 137,39 F
GG1-29 29 29   31 25 8 0,08-0,16 0,07 143,40 F
GG1-30 30 30   32 25 10 0,08-0,16 0,07 145,37 F
GG1-32 32 32   34 25 10 0,08-0,16 0,08 147,71 F
GG1-34 34 34   36 25 10 0,08-0,16 0,08 153,72 F
GG1-35 35 35   37 25 10 0,08-0,16 0,09 156,88 F
GG1-36 36 36   38 25 10 0,08-0,16 0,09 160,08 F
GG1-38 38 38   40 30 10 0,08-0,16 0,12 165,67 F
GG1-40 40 40   42 30 10 0,08-0,16 0,12 169,25 F
GG1-42 42 42   44 30 10 0,08-0,16 0,13 172,06 F
GG1-44 44 44   46 30 10 0,08-0,16 0,14 178,05 F
GG1-45 45 45   47 30 10 0,08-0,16 0,15 182,46 F
GG1-48 48 48   50 30 10 0,08-0,16 0,16 195,95 F
GG1-50 50 50   52 35 12 0,08-0,16 0,18 202,78 F
GG1-55 55 55   57 35 12 0,10-0,18 0,21 221,11 F
GG1-56 56 56   58 35 12 0,10-0,18 0,22 223,86 F
GG1-60 60 60   62 40 12 0,10-0,18 0,26 239,38 F
GG1-64 64 64   66 40 12 0,10-0,18 0,29 256,97 F
GG1-70 70 70   72 40 12 0,10-0,18 0,32 277,29 F
GG1-75 75 75   77 40 12 0,10-0,18 0,36 296,41 F
GG1-80 80 80   82 50 15 0,10-0,18 0,45 317,52 F
GG1-90 90 90   92 50 15 0,10-0,18 0,53 356,21 F
GG1-100 100 100 102 50 15 0,10-0,18 0,63 419,13 F
GG1-120 120 120 122 50 15 0,12-0,20 0,84 511,62 F
 Codice
Z
Denti
ØP
Primitivo
ØD
Esterno
ØM
Mozzo
ØA
Alesaggio
Gioco
(mm)
Peso
(kg) Prezzo unit.
Altri prodotti...
FGWA
Supporto per
estremità dell'albero,
A soletta
F7-E
Visualizzatore
multifunzione, Con
sensore di posizione
esterno
DOMI50
Kit di raccordo, Kit di
raccordo XY
PO
Maniglia a ponte -
Multi-settore, Foro
liscio
BEF
Vite a ricircolo di sfere
miniatura, Supporto
con cuscinetto
MFB_MHB
Ingranaggio conico in
plastica stampata ,
1.5:1
CHMR63
Riduttore a ruota e
vite senza fine, fino a
196 Nm
NCT
Giunto di
collegamento, Ad
angolo fisso
FF30
Riduttore ad alberi
paralleli, da 21.50 a
83 Nm
M2
Coppia ruota e vite
senza fine, Plastica
lavorata (delrin)
PLB
Distanziatore
cilindrico, Ottone
DOMI120
Accessori di
collegamento, Kit di
fissaggio
Prodotti correlati
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)